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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb GBIC CWDM
ONTUYECKNW, Na/IbHOCTb A0
60kM (25dB), 1310HM

SNR-GBIC-C31-60

OnucaHune

TexHonorna CWDM no3BonseT nepenaBaTb MO0 04HOMY ONTUYECKOMY BOJIOKHY A0 8 AynaekcHbix Ethernet noTokos 1Gb.
3TO NO3BOJIET 3KOHOMUTb ONTUYECKME BOJIOKHA, MOBbILWasa 3PHEKTUBHOCTb UCMO/Ib30BaHMSA CMEKTPasbHOro pecypca
BOJIOKHa 1 cTpouTb Ethernet ceTn B ycnoBuax geduumnta nposoXKeHHbIX ONTUYECKNX BOJIOKOH.

[aHHbIN NpueMonepenaLLnin Mooy b NPpefHa3HauYeH 415 OpraHn3aLnm BbICOKOCKOPOCTHbBIX AYMNJJEKCHbIX COeAUHEHWIA.
OH pa3paboTaH ans TexHonorum Coarse Wavelength Division Multiplexing (CWDM) n paboTaeT co CKOPOCTAMM
1.25/1.0625Gbps.

O6nacTb NpUMeHeHun:

CWDM cucrtemsl

Fopoackume ceTn Gigabit Ethernet n Fibre Channel.
XapaKTepucTuku:

YacTtoTa 1310nm

MowHocTb NepepaTymka (TX): 2... -3dBm

YyBCTBUTENBHOCTb NpueMHuka (RX): <-25dBm

CooTBeTCcTBME pekoMeHaauunsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA)
3.3 BOJIbTa NUTaHME;

«[opsivasa» 3aMeHa;

CooTBeTcTBME cneundukaunsam IEEE 802.3z/Gigabit Ethernet;
[Mo3BoONISIeT OpPraHM30BbLIBaThL ABYCTOPOHHEE COeANHEHME Ha CKopocTu oo 1.25Gb/s;
APD npueMHUK Ona nepefayn Ha pacctosHue 120 Km;

DFB na3zep, He Tpebyowmnin 4ONOTHUTENbHOIO OXJTaXXAEHUS;

LiBeToBas MapKMpoBKa MoAyJiel AN pa3INYHbIX OJINH BOJIH;
AynnekcHbln LC KOHHEKTOP;

MeTannunyeckuii akpaH, crnaboe nobo4yHoe SMU;

Paboyas TemnepaTypa 0... 70 °C;

Mopaynb cooTBeTcTBYEeT TpeboBaHuam IEC 60825-1 n IEC 60825-2.

Obwwme
Tun momynsa CWDM

CKOpOCTb MOAy s 1Gbps
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nag

Twn oNTUYecKoro BoJIOKHa

OnvHa BOMHbI TX, HM

OnvHa BoNHbI RX,HM

OonTuvyeckun brogxxeT, ob

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm
MaKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-haKTop Moy A

Twn KOHHeKTopa Mooy

MakcumanbHoe pacCcTosHUe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

TOO «NAG KAZAKHSTAN»

+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

SMF

1310

1310

25

oT -3 402
-25

-3

Moaynn GBIC
SC

60

40-80



	Модуль GBIC CWDM оптический, дальность до 60км (25dB), 1310нм
	SNR-GBIC-C31-60
	Описание
	Общие



